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順德聯誼總會伍冕端小學 

2023-2024 年度周年計劃 

 

1. 學校背景 

本校於 2001 年 9 月創立，是母會第一所千禧校舍的全日制小學。承蒙伍宜孫慈善基金會有限公司慨捐本校開辦經費，並經母會議

決，命名為「順德聯誼總會伍冕端小學」，以彰顯伍氏家族造福學子的精神。 

 

 

2. 學校抱負 

藉着「五感」*和包容文化，使學校成為一所積極樂觀，為香港提供優質初等教育的小學。 

*「五感」即使命感、責任感、歸屬感、危機感和包容感。 

 

 

3. 教育使命 

除秉承順德聯誼總會的辦學宗旨外，我們明白每一位兒童都是獨特的、可不斷進步的，我們會全力結合社會、學校、家庭等資源和力

量，悉心栽培每一位學生健康地成長，使他們將來能立足香港、貢獻國家、面向世界。 

 

 

4. 關注事項 

4.1 建立正面價值觀(自我欣賞)。 

4.2 營造樂學的校園(自我管理)。 
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關注事項 1：建立正面價值觀(自我欣賞) 

上學年回饋與跟進： 

    學校相信學生們能夠發掘自己的潛力，並且欣賞自己和他人的成就。來年我們會繼續以不同的活動鼓勵學生積極參與，並且勇

於展現自己的才華。另外，學校會為學生作出更多肯定，讓學生明白自己的特點，並在活動編排上讓學生能有更多自我欣賞的機

會。 

 

 

目標 推行策略 成功準則 評估方法 時間表 負責組別 所需資源 

1.1 讓學生看到

個人特點 

學生層面 

a.藉着活動，學習認識

自己。 

⚫ 學生透過不同媒

介，覺察個人特

點。 

⚫ 部份學生能透過

教師找到個人特

點。 

⚫ 部份學生能透過

家長找到個人特

點。 

⚫ 學生能展示個人

特點 

⚫ 學生樂於接受並

欣賞自己的特點 

⚫ 學生自評 

⚫ 學生訪談 

⚫ 教師提問 

⚫ 教師觀察 

全年 活動 

教務 

⚫ 教育局支援

計劃 

⚫ 賽馬會教育

計劃 

⚫ 香港大學教

育學院研究 

⚫ 學校人手 

 

教師及家長層面 

b.透過教師和家長的參

與，讓學生認識自己。  

行管 

教務 

訓輔 

 
 

1.2 讓學生發揮

個人特點 

學生層面 

a.透過展示個人特點，

推動學生成長。 

行管 

活動 

教務 

專項 

訓輔 
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關注事項 2：營造樂學的校園(自我管理) 

上學年回饋與跟進： 

 學生在自我管理中初步取得成果，本年度在進行各項活動時需作出優化，以加強學生對自我管理的概念，並在日常生活中作出

實踐。 

 

目標 推行策略 成功準則 評估方法 時間表 負責組別 所需資源 

2.1 讓學生學

習自我管

理 

 

全校層面 

a.藉校園生活，讓學生

經歷自我管理 

⚫ 部份學生透過教師引

導實行自我管理 

⚫ 部份學生透過家長引

導實行自我管理 

⚫ 部份學生自行實踐自

我管理 

⚫ 部份學生透過自我檢

討中找出個人優點和

可改善的地方 

⚫ 部份學生就個人優點

加以發揮 

⚫ 部份學生就個人可改

善的地方作出改善 

⚫ 部份學生透過自我檢

討覺察個人行為的改

進 

⚫ 學生問卷 

⚫ 學生自評 

⚫ 學生活動檢討 

⚫ 學生活動訪談 

⚫ 學生賽後檢討/

訪談 

⚫ 教師觀察 

⚫ 家長觀察 

 

全年  

活動 

專項 

⚫ 優質教育

基金撥款

計劃 

⚫ 學校人手 

2.2 讓學生從

自我檢討

中成長 

 

學生層面 

a.藉着不同的檢視方

法，讓學生從自我檢

討中成長。 

 

 

活動 

教務 

專項 

訓輔 
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5. 教育局項目撥款資料 

5.1 計劃名稱：2023/24 學年的推廣閱讀津貼計劃 

5.1.1 推廣閱讀的主要目標：  

  5.1.1.1培養學生閲讀習慣； 

  5.1.1.2推動校園閲讀風氣； 

  5.1.1.3透過閲讀計劃引發學生對閲讀的興趣，擴闊他們的閲讀範圍和知識。 

 項目*  預算開支($) 

1. 購置圖書          

  實體書 18,371.20 

    電子書  

2. 網上閱讀計劃  

  e悅讀學校計劃 

   其他計劃：2.1 Read with Mr. Men e-Storybook Platform (一至三年級)  

2.2 National Geographic Kids Reading Club (四至六年級) 
24,000.00 

3. 閱讀活動  

   聘請作家、專業說故事人等進行講座：故事爸媽培訓工作坊──講員費用 3,000.00 

   僱用外間服務提供機構協助舉辦與推廣閱讀有關的學習活動：世界閱讀日活動 5,000.00 

   支付學生參加閱讀活動或比賽的報名費  

   資助學生參加或報讀與閱讀有關的收費活動或課程  

4. 其他：補貼四年級全級學生參觀香港中央圖書館(香港銅鑼灣高士威道66號)一半車費 4,149.00 

 總計 54,520.20 

* 請在適當方格內加上「」號或以文字說明。 

 

2022/23 津貼餘額$11,056.20；2023/24 津貼額$43,464.00(教育局通告第 127/2023 號)；本年度可用津貼金額$54,520.20。  
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5.2 計劃名稱：全方位學習津貼運用計劃(2023-2024 學年) 

 

 

預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

例子 職業體驗活動 2022年11月 中一至中三 200 $20,000.00 $100.00

1 小一至小三參觀活動 2023年9月 小一至小三 370 60,000.00$          $162.16 透過參觀，讓學生於適應階段有愉快的學習經歷。 價值觀教育 教師及學生問卷 ✓ 活動組

2 旅行日 2023年2月 小一至小六 690 3,000.00$            $4.35 透過旅行，建立學生正面價值觀、加強老師、學生及家長彼此間的溝通 價值觀教育 教師及學生問卷 ✓ 活動組

3 體藝活動日 2023年1月 小一至小六 690 5,000.00$            $7.25 透過活動比賽，欣賞自己努力的成果 價值觀教育 教師及學生問卷 ✓ ✓ 活動組

4 中國舞校隊訓練 2023年9月 小四至小六 17 37,750.00$          $2,220.59 透過有系統的訓練，發展學生潛能 藝術（其他） 進行結業表演 ✓ 活動組

5 爵士舞校隊訓練 2023年9月 小二至小三 24 42,900.00$          $1,787.50 透過有系統的訓練，發展學生潛能 藝術（其他） 進行結業表演 ✓ 活動組

6 花式跳繩校隊訓練 2023年9月 小四至小六 12 41,700.00$          $3,475.00 透過有系統的訓練，發展學生潛能 體育 進行結業表演 ✓ 活動組

7 音樂劇校隊訓練 2023年9月 小四至小六 15 62,400.00$          $4,160.00 透過有系統的訓練，發展學生潛能 藝術（其他） 進行結業表演 ✓ 活動組

8 武術校隊訓練 2023年9月 小二至小四 20 52,400.00$          $2,620.00 透過有系統的訓練，發展學生潛能 體育 進行結業表演 ✓ 活動組

9 中文創意寫作班 10/2023-5/2024 小五至小六 15 $11,000.00 $733.33 教導學生熟習小記者和小主播的角色，學會收集、採訪、整理不同的專題內容，再撰寫成須報導的內容以及剪輯有關影片，從而訓練學生的語言能力、分析能力、多媒體運用能力和執行能力。 跨學科（STEM） 教師觀察學生上課表現、學生作品表現    林潔彩、梁東蘭、張慧珊

10
中文小記者班

10/2023-5/2024 小三至小四 15 $11,000.00 $733.33
透過各種寫作訓練，幫助學生活用閱讀、寫作技巧，認識和應用各類字詞、修辭，學會不同的寫作文體以及與其有關的策略和技巧，提升寫作技巧，強化語文能力。同時加入閱讀元素，幫助學生掌握句意及段意的技巧，改善閱讀效率和表現，從

而將閱讀技巧應用在不同文體的寫作上。
中文 教師觀察學生上課表現、學生作品表現    林潔彩、梁東蘭、張慧珊

11 中文小記者班 12/2023-5/2024 小一至小二 15 $11,000.00 $733.33 引導學生演繹不同故事，幫助學生發揮創意，提升專注力，並增進語文創作和應用能力，提升團隊精神。 中文 教師觀察學生上課表現    林潔彩、梁東蘭、張慧珊

12 英文校隊 10/2023 - 7/2024 小一至小五 20 $49,000.00 $2,450.00 透過辯論英文拔尖班，提昇學生讀寫聽說各方面的英語能力; 亦希望透過課。堂發展學生的潛能，建立正面的價值觀和態度。 英文 學生會於第10節課堂進行一次辯論比賽，作為評估 ✓ ✓ 羅巧玲

13 數學校隊 2023年9月至6月 小二及小五 35 $45,000.00 $1,285.71 培訓數學方面有傑出表現的學生，參與奧數訓練 數學 訓練課堂表現、校外比賽成績 ✓ 梁賢楷

14 STEM小組(尖子培訓) 逢單數周星期一 小二至小三 25 $1,000.00 $40.00 帶領學生進行科學與科技活動，跟學生分享 科學 學生參度與、完成的作品及一年兩次的攤位分享 ✓ 廖逸詩、葉愛恩

15 常識研習小組(尖子培訓) 比賽前才訓練 小四至小六 15 $1,000.00 $66.67 透過訓練，讓學參加比賽 科學 比賽表現 ✓ 廖逸詩

16 科學探究隊(尖子培訓) 每周星期三 小四至小六 15 $49,000.00 $3,266.67 透過科學與科技活動的學習，培養學生的探究能力。 科學 比賽表現 ✓ 葉愛恩

17 視藝校隊繪畫比賽及參觀 全年 小二至小六 30 $6,000.00 $200.00 推動藝術(視藝)發展 藝術（視藝） 訪問 ✓ ✓ 視藝科

18

弦樂樂器班及弦樂團訓練

1/9/2023-31/8/2024 小一至小六 123 $342,060.00 $2,780.98 訓練具音樂天份的學生參與樂器訓練，旨在讓學生在參與過程中能看到並欣賞個人特點建立成功感及自我認同，實踐恆常練習，鍛鍊毅力，對音樂藝術懷熱情與幹勁。訓練老師或導師會帶領學生參與比賽和表演。 藝術（音樂）

數據統計：統計課外活動出席率

學生自評：學生於樂器評核時，口頭表達參與音樂課外活動

訓練，説出自己的個人特點。

教師觀察：觀察學生有沒有懷著興奮的心情去參與訓練，遇

到困難時會否選擇半途而廢

✓ ✓ 鄧雪敏

19

鼓樂

11/2023-6/2024 小二至小六 14 $14,780.00 $1,055.71 讓音準方面稍遜但具節奏感的學生參與鼓樂訓練，旨在讓學生在參與過程中能看到並欣賞個人特點建立成功感及自我認同，實踐恆常練習，鍛鍊毅力，對音樂藝術懷熱情與幹勁。訓練老師或導師會帶領學生參與比賽和表演。 藝術（音樂）

數據統計：統計課外活動出席率

學生自評：學生於樂器評核時，口頭表達參與音樂課外活動

訓練，説出自己的個人特點。

教師觀察：觀察學生有沒有懷著興奮的心情去參與訓練，遇

到困難時會否選擇半途而廢

✓ ✓ 黃讌雯

20
合唱團訓練

1/9/2023-15/7/2024 小一至小六 100 $60,000.00 $600.00
訓練具音樂天份的學生參與合唱團訓練，旨在讓學生在參與過程中能看到並欣賞個人特點建立成功感及自我認同，實踐恆常練習，鍛鍊毅力，對音樂藝術懷熱情與幹勁。在團體的訓練中，教師及導師帶領學生為所屬的聲部和團體建立歸屬感，從

而讓學生建立責任感。
藝術（音樂） 學生自評：對團體的師屬感和責任感 ✓ ✓ 鄧雪敏/朱愷翎

21 體育校隊訓練及比賽 01/09/23-15/07/24 小四至小六 400 $105,800.00 $264.50 全方位體育發展項 體育 教師觀察及校外比賽表現 ✓ 體育組

22 音樂表演 1/9/2023-31/8/2024 小一至小六 690 $5,000.00 $7.25 讓學生欣賞專業的音樂家演奏音樂，擴闊視野，對音樂產生興趣。 藝術（音樂） 教師觀察 ✓ ✓ 鄧雪敏

23
參觀立法會大樓

2024年3月 小六 20 $2,500.00 $125.00 1. 認識立法會的運作。2. 透過相關機關設計的角色扮演活動，讓學生進一步了解立法會的工作。3. 透過是次活動，培養學生正確價值觀(尊重)，提升自我管理的能力。 德育、公民及國民教育 問卷 ✓ 德育及公民教育

24
參觀選舉資訊中心

2024年4月 小五 20 $2,500.00 $125.00 1. 讓學生認識香港選舉的制度及公民的權利和義務。2. 培養學生正確價值觀(尊重)，提升自我管理的能力。 德育、公民及國民教育 問卷 ✓ 德育及公民教育

25 日本領事館舉辦的日式包布體驗活動 8/12/2023 小六 20 $1,300.00 $65.00 1.讓學生體驗日式包布活動，尊重及欣賞日本文化。2.讓學生有機會與日籍外交官交流，豐富學生學習經歷。 其他，請註明：日文 學生及教師問卷 ✓ ✓ 馬南

26
文化日

2023年10月 小一至小六 690 $50,000.00 $72.46
1. 以節日為主題，讓學生透過攤位遊戲和表演認識中國及其他國家的文化  2. 讓學生樂於參與是次活動，營造愉快的學習環境，誘發學生學習，從中了解自己的興趣及能力   3. 從遵守攤位遊戲規則及專心地欣賞各項表演，提高學生自我管理

的意識；   4. 家長到校協助進行活動，加強家校合作。
跨學科（其他） 學生問卷、教師問卷、教師觀察及意見收集 ✓ ✓ ✓ 副校長(學與教)、課程組主席及教務組主席

27 跨課程閱讀參觀車費 2024年1月至6月 小一及小四 236 $10,500.00 $44.49 1. 培養學生對跨學科閱讀的興趣和習慣   2. 拓寬學生知識面，增加對不同主題和文化的理解   3. 提升學生的語文能力，包括閱讀、寫作、聽力和口語表達 跨學科（其他） 教師觀察及意見收集 ✓ ✓

28 STEAM 課程 全年 小一至小六 690 $40,000.00 $57.97 完成STEAM活動 科學 學生完成的作品及工作紙 ✓ 葉愛恩

29 學習參觀日
2023年12月14日

2024年7月
小一至小六 690 $63,000.00 $91.30

活動簡介：

透過參觀活動，讓學生親身經歷在輕鬆的環境下增進課外知識，建構知識下提升學習興趣。

活動目標：

跨學科（其他） 學生問卷、學生訪談、教師觀察及意見收集 ✓ ✓ 副校長(學與教)、課程組主席及教務組主席

30 英語營 2023年11月 小四至小六 20 $2,000.00 $1,860.00 1.讓英語尖子可以透過學習營，將所學運用出來。2.提升學生的自理能力，學習自我管理 資優教育 學生問卷、教師觀察 ✓ ✓ 吳穎詩

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

5,736 $1,188,590.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

例子 大灣區智慧城市探索之旅 2023年4月10-12日 中四至中五 88 $100,000.00 $1,136.36

1 境外交流-日本沖澠 2024年2月20-23日 小四至小六 30 $32,000.00 $1,066.67 1.讓學生認識當地的文化及學習有關STEM的知識 2.讓學生實踐自我管理 跨學科（其他） 學生問卷、教師觀察 ✓ ✓ 吳穎詩

2 境外交流-大灣區 2024年4月25-26日 小六 109 $70,000.00 $642.20 讓學生對中國的文化及發展有更進一步的認識 跨學科（其他） 學生問卷、學生反思 ✓ ✓ 吳穎詩

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

139 $102,000.00

5,875 $1,290,590.00

編號 項目 用途 預算開支 ($)

例子 STEM學習套件 STEM興趣小組活動 $50,000.00

1

2

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$0.00

$1,290,590.00

職位： 副校長

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

第1項預算總計

第1.2項預算總計

第1.1項預算總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

全方位學習聯絡人姓名：

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

預期受惠學生人數︰ 690

林頴敏

全校學生人數︰ 690

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱

範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象
監察／

評估方法
活動簡介及目標

負責科組／

教師

學校可按需要決定是否填寫此部分學校必須填寫此部分
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5.3 計劃名稱：2023/2024 學年「學校發展津貼」計劃書 

 

本校已清楚明白運用「學校發展津貼」的基本原則和程序，並於校務會議諮詢教師的意見，就使用有關津貼，訂定了以下的計劃: 

項目 計劃詳情 時間表 財政預算 成功準則 負責人 

減輕教師工作量，使

教師專注課程發展。 

 聘請 2 名教師 

 協助分擔各教師的教學工作 

 讓教師有更多空間專注課程發

展 

2023 年 9 月 

至 

2024 年 8 月 

883,880 元  聘請 2 名教師能減輕教師

們的教節，為教師們締造

更多空間專注課程發展。 

副校長 

  總額： 883,880 元   
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5.4 計劃名稱：內地姊妹學校交流計劃書(2023-2024 年度) 

 

學校名稱：順德聯誼總會伍冕端小學            

內地姊妹學校名稱：西山小學(締結日期：26-12-2008) 

      容桂總商會華口小學(締結日期：28-10-2019) 

  本校擬於姊妹學校計劃津貼舉辦下列姊妹學校交流活動：  

項目 交流項目名稱及內容 預期目標 監察／評估 預算開支 

1. 順港文化交流計劃: 

1.1 順港文化交流:  

安排全級小四及小五學

生(約共 224 人)分別到

兩所姊妹學校交流。 

 

1.1 認識內地文化和教育發展。 

1.2 促進學術交流。 

1.3 發展自理能力。 

1.4 與內地姊妹學校交流時，加入

閱讀的元素。 

 

 學生感言及反思 

 學生問卷 

 

 26 位老師及 224 位學生到廣

東省佛山市順德區兩日一夜

的團費。 

 

註： 

小四：學生約 111 人，老師 13

人 

小五：全級學生約 113 人及老

師 13 人 

費用共約 150,000 元 
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5.5 計劃名稱：2023/24 學年校本課後學習支援計劃(校本津貼) 

 

2023-2024 學年校本課後學習支援計劃 

校本津貼 ── 活動計劃表 

學校名稱：順德聯誼總會伍冕端小學               

負責人姓名：吳穎詩     聯絡電話：  31570630      

A. 校本津貼受惠學生人數預計共 178 名(包括 A.領取綜援人數 24 名，B.學生資助計劃全額津貼人數 81 名 及 C.學校使用酌情權的清貧學生人數 73 名)  

B. 獲校本津貼資助/補足費用的各項活動資料 

*活動名稱/類別 活動目標 成功準則 

(例如:學習成果) 

評估方法 

(例如:測試、 

問卷等) 

活動舉辦 

時期/日期 

(日/月/年) 

預計獲資助合資格 

學生名額# 

預計開支 

($) 

合辦機構/服務供應機構 

名稱 (如適用) 

A B C 

功課輔導 協助有需要學生課後

做家課。 

70%參與學生及家長認

同計劃有助學生解決功

課問題。 

學生問卷 

教師觀察 

11/09/2023  
–  

17/06/2024 

24 75 51 110,400.00 明愛社區書院 

機械人編程課程 讓學生認識機械人編

程，掌握編程的技

巧，訓練學生

STREM 的能力。 

 

70%參與的學生認同

課程能提升社交及溝

通技巧，並能提升他

們的學習興趣。 

學生問卷 

教師觀察 

21/10/2023 
- 

08/06/2024 

0 6 22 49,800.00 博思創意電腦培訓中心 

購買功課輔導班用

中、英文字典 

 70%曾使用字典的學生

認同有助他們完成家

課。 

學生抽樣訪問 

教師觀察 

    5,000.00 
 

香港書城 

活動項目總數：3  @學生人次 24 81 73  

 
**總學生

人次 

178 

備註: 

*活動類別：功課輔導、學習技巧訓練、語文訓練、參觀/戶外活動、文化藝術、體育活動、自信心訓練、義工服務、歷奇活動、領袖訓練及社交/溝通技巧訓練 
@學生人次：上列參加各項活動的受惠學生人數的總和 

**總學生人次：指學生人次(A) + (B) + (C) 的總和 

# 合資格學生: 指(A)領取綜援、(B)學生資助計劃全額津貼及(C)學校使用不超過 25%酌情權的清貧學生  
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6. 財務預算 

 

 

 

2023 至 2024 年度周年計劃財政預算摘要 

預算支出 $   預算收入 $ 

薪金支出   擴大的營辦開支整筆津貼  

  行政津貼職工薪金 1,594,176.29   累積餘額  2,937,555.60  

  凍結教師編制申請整合代課教師現金津貼 1,182,119.00   基本津貼  1,515,898.10  

  學校發展津貼教師薪金    883,880.00   行政津貼  2,500,116.00  

  學習支援津貼薪金  651,480.19   資訊科技綜合津貼  551,697.00  

  非華語津貼薪金  1,138,899.00   空調設備津貼  478,774.00  

  一校一社工及諮詢服務  605,000.00   成長的天空計劃  217,888.00  

  資訊科技人員支援津貼  325,369.00   學生輔導服務津貼(額外津貼)  367,916.00  

  長期服務金  100,000.00   學校發展津貼  815,216.00  

    校本言語治療經常津貼  8,415.00  

 基本津貼     校本管理額外津貼  52,596.00  

  租用影印機及印刷費  68,000.00   統籌學校校本言語治療行政費  8,415.00 

  電話費  30,000.00     

  電費行政                       240,000.00     

  升降機保養費  64,200.00     

  水費                         24,000.00    其他津貼   

  學生禮物  30,000.00    學生活動津貼  91,102.00  

  維修保養        169,000.00   為低收入家庭小學生提供在校免費午膳計劃(第一期)  266,940.00  

  消耗性傢俱  70,000.00    改善非華語學生中文學與教  858,130.00  
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  消耗性用品  80,000.00    改善非華語學生中文學與教累積餘額  710,188.16   

  園藝  42,000.00    學習支援津貼(第一期)  763,200.00   

  雜項  85,500.00    家長教育津貼  200,000.00   

  外聘工友及清潔服務  1,849,560.00    姊妹學校計劃津貼  162,994.00  

  課室空調-維修保養    110,400.00    姊妹學校計劃津貼累積餘額  131,632.14  

  課室空調-電費    368,374.00    資訊科技人員支援津貼  333,812.00  

    資訊科技人員支援津貼累積餘額  270,443.02  

    學校閱讀推廣  43,464.00  

 工作計劃     學校閱讀推廣累積餘額  11,056.20  

  行政管理組    399,042.00   全方位學習津貼  946,697.00   

  資訊組  605,570.00   全方位學習津貼累積餘額  304,273.21  

  學與教  265,500.00   校本課後及學習支援計劃(第一期)  211,200.00  

  中文科  33,000.00   校本課後及學習支援計劃累積餘額  228,790.00   

  英文科  54,200.00   凍結教師編制申請整合代課教師現金津貼  1,183,080.00  

  數學科  48,000.00   一校一社工  670,583.00  

  常識科  74,500.00    一校一社工累積餘額  377,325.00  

  普通話科  500.00    諮詢服務津貼  135,070.00  

  視藝科  6,000.00    諮詢服務津貼累積餘額  12,552.00 

  音樂科  437,840.00     

  體育科  109,800.00    

  電腦科  5,000.00     

  德育及公民教育  7,200.00     

  日文科  2,300.00     

  學評組  500.00     

  圖書館  62,520.20     
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  專項組  494,194.00    

  活動組  317,150.00    

  訓輔組  534,889.00    

  融合教育支援組  546,138.97    

  資訊科技人員支援津貼本年度餘額  278,886.02    

  凍結教師編制申請整合代課教師現金津貼本年度餘額  961.00    

  一校一社工本年度預算餘額 590,530.00    

  擴大的營辦開支整筆津貼本年度預算餘額 2,146,740.31    

  校本課後支援服務本年度預算餘額 228,790.00    

  家長教育津貼本年度預算餘額 200,000.00    

  姊妹學校計劃津貼本年度預算餘額   131,632.14    

全方位學習津貼本年度預算餘額 73,677.31    

                                

     

17,367,018.43    17,367,018.43   

 


